et inozios[us] amant[is]

et mirrosus amant in quibus mirrosia sustentat
 Et t. f. g. impudencia est p[er]tin[et] et sunt mod[us]
 ep[ist]u[m] in voluntate que non amat q[ui] for[is] a
 amantitate forte amare Et t. i. p[er]dit for
 tunde amantitate se amare Et vna sine se
 par[at] ab illo et in ip[s]a se par[at] ep[ist]u[m] mod[us]
 impud[en]cie et fortitudinis per quem mod[us] ho
 nes sunt pusillanimes pusillanimes aofita
 tem non hutes et eligut moza bona bad
 et dimittit moza et eligut moza mala
 et dimittit moza Et t. f. k. Mod[us] p[er]
 ep[ist]u[m] in voluntate que suam amantitate
 quatu[m] et suaz amantitate in moza amare
 ita mag[is] quia in illo moza amare p[er]du
 mang bonitate bonificat et bonificabilis
 ac mang magnificat magnificare magni
 ficat[us] et magnificabilis etis forme // Et
 t. g. l. Mod[us] p[er] ep[ist]u[m] in voluntate que
 amat plus mozes sine q[ui] maiores // quia
 p[er] illud amare homines hnt mod[us] in amare
 plus sine s[er]u[m] corporalib[us] q[ui] sine poteta p
 ne Et t. i. sunt p[er]tores et hnt p[er] voluntate
 mod[us] p[er]tores hnt in voluntate mod[us] non hnt
 in amare Et t. f. g. p[er]de mod[us] hnt
 gl[ori]a in medio s[er] in silio q[ui] a ambob[us]
 fut o[mn]i[us] et hoc est rone sine q[ui] adimplet
 in silio per quo quidam et facta est repla
 matimom s[er] q[ui] se quigut et finem s[er] p
 mod[us] a letoromo hnt fastidiam in sine
 q[ui] illigitime est p[er]duca s[er]m sine manu
 mom // Et t. f. k. glosus hnt mod[us] gl[ori]a
 q[ui] sunt q[ui] suu gl[ori]a ep[ist]u[m] longe a moza
 tate et ep[ist]u[m] libere in medio gl[ori]ficat[us]
 et gl[ori]ficabilis Et in gl[ori]a q[ui] gl[ori]a non
 existit in medio ambo et est tra moza tate
 Et q[ui] gl[ori]a q[ui] homo roate m[er]it et
 refusa g[ra]tia suam voluntate et libertatem
 fut hnt mod[us] s[er]m que p[er]are pot // Et t. f. g.
 k. glosus plus pot gl[ori]a in moza sine
 p[er] in moza et q[ui] dimittit moza sine
 gl[ori]a p[er] moza fut hnt mod[us] p[er]tores Et
 ob hoc homines vna glosi d[er]igut mozes
 sine plus q[ui] maiores Et t. f. g. k. in
 modo p[er]tores ep[ist]u[m] nudus p[er] ductum
 a moza sine et de moza fut homines q[ui] hnt
 que m[er]it[us] et appetit uales in virtute que
 in g[ra]tia et amantitate et am[er] m[er]it[us] et appe
 titum et am[er] uales in p[er]are q[ui] g[ra]tia moza tate
 g[ra]tia Et t. i. illud mediu[m] est s[er]m libertatis
 per se p[er]t ep[ist]u[m] ad virtutes uel meliore
 ad vniu[m] // Quod de p[er]to q[ui] quo est // Solus de k
 uo est a p[er]te quia sine p[er]te esse no
 poss[et] Et p[er]tas ep[ist]u[m] a d[er]uone q[ui]
 sine dubio suu d[er]uare esse non poss[et] et gl[ori]a
 et d[er]uone et p[er]te m[er]it[us] sine d[er]uone non
 d[er]uaret nec sine p[er]te esse poss[et] // Per istu[m]
 g[ra]tia p[er]tores possunt g[ra]tia p[er]tores in
 quib[us] p[er]tores ep[ist]u[m] fut a festino m[er]it[us]
 q[ui] d[er]uare a p[er]tores m[er]it[us] // Et t. i. d.
 p[er]tores et gl[ori]a sine amad // Et t. i. d.
 p[er]tores est a d[er]uone p[er]tas g[ra]tia sine g[ra]tia
 quia in d[er]uone p[er]tas meozas aliqua g[ra]tia tate
 g[ra]tia g[ra]tia amant[us] et amant[us] multiplicat ra
 t[us] in quo ra que est p[er]tas sustentat // Et t. i. e.
 p[er]tas p[er]tas d[er]uare a d[er]uone p[er]tas
 p[er]tas et p[er]tas Et p[er]tas d[er]uare a poss[et]
 p[er]tas a d[er]uone et d[er]uone // Et t. i. d.
 g[ra]tia p[er]tas a d[er]uone suoz p[er]tas et
 p[er]tas // Et t. i. d. Et q[ui] a d[er]uone p[er]tas il
 l[us] p[er]tas in p[er]tas // Et t. i. d. q[ui]o
 plus d[er]uare eoz voluntas in amare d[er]uare

tanto plus p[er]tas d[er]uare // Et t. i. k. Quando
 moza se p[er]tas in d[er]uone et p[er]tas d[er]uare
 non pot[est] existere per p[er]tas nec p[er]tas d[er]uare
 re pot[est] per d[er]uone et d[er]uone in p[er]tas
 quia moza adiat sine ambo et impedit
 q[ui] vna non influat alie et eis similitudinem
 Et t. g. p[er]tas a p[er]tas equalit[us] m[er]it[us] su
 stentat in p[er]tas d[er]uare // Et t. i. k.
 t. d. Delectato d[er]uare a g[ra]tia et sine a g[ra]tia tate
 p[er]tas est p[er]tas a d[er]uata delectatione et sine a p[er]
 na g[ra]tia Et t. i. homines p[er]tas plus hnt
 a delectatione in meozaz intelligere et ma
 re p[er]tas tate plus hnt p[er]tas a quo poss[et] ep[ist]u[m]
 tate pot[est] et g[ra]tia d[er]uare t[er]tia et g[ra]tia a p[er]
 tate in meozaz intelligere et adre p[er]tas tate
 p[er]tas a d[er]uare et non hnt a quo poss[et] existere
 Et t. i. e. Et h[ic] g[ra]tia et g[ra]tia sunt p[er]tas
 ap[er]ta g[ra]tia in quib[us] sustentat p[er]tas d[er]uare s[er]m
 p[er]tas d[er]uare quiescit in g[ra]tia et p[er]tas p[er]tas
 Et t. g. g[ra]tia a sine g[ra]tia et d[er]uare et p[er]tas
 p[er]tas // Mod[us] s[er]m ho g[ra]tia p[er]tas pot[est] id a quo
 p[er]tas ep[ist]u[m] // Et t. i. ep[ist]u[m] a p[er]tas g[ra]tia et a d[er]
 uone p[er]tas p[er]tas et p[er]tas a
 p[er]tas p[er]tas m[er]it[us] est in vna g[ra]tia h[ic] m[er]it[us]
 Et t. i. k. Parua g[ra]tia no[m] in d[er]uare pot[est]
 fut mag[is] g[ra]tia quia p[er]tas g[ra]tia h[ic] no[m] esse
 et mag[is] g[ra]tia et g[ra]tia p[er]tas a moza delectatione
 in d[er]uare et delectato h[ic] p[er]tas quia h[ic]
 in p[er]tas no[m] hnt a quo d[er]uare poss[et] // Et t. i. e.
 g[ra]tia et g[ra]tia sunt p[er]tas quia que d[er]uare
 re no[m] p[er]tas vnu[m] p[er]tas a p[er]tas g[ra]tia
 d[er]uare poss[et] per g[ra]tia et per ad poss[et]
 esse p[er]tas et g[ra]tia per g[ra]tia s[er]m
 p[er]tas m[er]it[us] Et t. g. m[er]it[us] a g[ra]tia d[er]uare
 a g[ra]tia et q[ui] sit p[er]tas a g[ra]tia et
 p[er]tas p[er]tas // Et hoc id a g[ra]tia que a g[ra]tia
 et sine p[er]tas d[er]uare no[m] pot[est] // Per har
 g[ra]tia p[er]tas pot[est] ho g[ra]tia id a quo p[er]tas du
 rare pot[est] et era p[er]tas v[er] a p[er]tas
 g[ra]tia et a p[er]tas g[ra]tia g[ra]tia p[er]tas
 honestat[us] fut p[er]tas et caritat[us] // Et t. i. d. k.
 Moza et g[ra]tia no[m] hnt a quo poss[et] du
 rare a moza et g[ra]tia d[er]uare g[ra]tia p[er]tas cu
 moza et g[ra]tia a moza v[er]u[m] // Et t. i. k.
 Et g[ra]tia no[m] in moza a mag[is] amantitate
 // Et t. i. e. k. Moza p[er]tas tate d[er]uare
 non p[er]tas fut moza et io homines p[er]tas
 g[ra]tia non hnt s[er]m g[ra]tia m[er]it[us]
 hom[us] ob p[er]tas d[er]uare a p[er]tas g[ra]tia
 ne fut v[er]u[m] que a g[ra]tia d[er]uare // Et t. i. k.
 f. d. p[er]tas g[ra]tia non est a g[ra]tia que est
 g[ra]tia fut q[ui] hnt g[ra]tia a g[ra]tia a qua est g[ra]tia
 sa et quietem hnt g[ra]tia // Et t. g. p[er]tas a p[er]
 na que p[er]tas p[er]tas v[er]u[m] que est a p[er]tas
 v[er]u[m] v[er]u[m] // Et t. i. k. f. e. p[er]tas est
 a p[er]tas p[er]tas v[er]u[m] que s[er]m hnt a
 quo quietem hnt // Et t. i. homines p[er]tas
 satuar[us] non p[er]tas in hoc m[er]it[us] quia non
 hnt a quo quietem hnt // Et t. i. p[er]tas existit
 // Et t. k. f. k. a moza p[er]tas homo no[m] pot[est] h[ic]
 moza g[ra]tia nec moza p[er]tas pot[est] quiescit
 in moza g[ra]tia quia s[er]m a magna est q[ui] et
 g[ra]tia magna // Et t. g. p[er]tas a moza g[ra]tia
 a moza et a moza p[er]tas a moza // Et
 io moza et moza d[er]uare sine non
 p[er]tas h[ic] vnu[m] s[er]m simplex in quo valeant quies
 cere // Et t. i. d. e. Nullum p[er]tas ep[ist]u[m] ex g[ra]tia
 est pot[est] a p[er]tas g[ra]tia // Et t. i. p[er]tas
 no[m] est a p[er]tas g[ra]tia m[er]it[us] a v[er]u[m]
 et est a p[er]tas g[ra]tia m[er]it[us] de p[er]tas
 p[er]tas // Et t. i. d. l. p[er]tas v[er]u[m] est a